

Årsredovisning för

Pollex AB

556336-4107

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Höglund
Verkställande direktör

2023-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pollex AB, 556336-4107, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Vi förnyar, rensar och provar rör i mark. Vi underhåller och förnyar samhällets dolda infrastruktur - vatten och avlopp. Den syns inte, men alla använder den!

Vi är specialister på underhåll samt schaktfria metoder. Vi jobbar med schaktfri ledningsförnyelse och underhåll inom området Vatten- och Avloppsteknik. Vi rensar och renoverar ledningar för dricksvatten, avlopp, fjärrvärme, gas och industri.

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets moderbolag är Novex Holdning AB 559017-1152, med säte i Göteborg.

Bolagets yttersta moderbolag är NDA AB 559312-6070, med säte i Stockholm.

Viktiga förändringar i verksamheten

Händelser av väsentlig betydelse för företaget som inträffat under räkenskapsåret.

Vår fortsatta långsiktiga tillväxt fortsätter med strategiska investeringar i verksamheten. Tillväxten sker

på våra inarbetade områden inom schaktfri ledningsrenovering och underhåll av VA-nät samt genom förvärv. Under 2022 har nettoomsättningen ökat med över 30%. Vid slutet av året förvärvades en verksamhet som kommer att ge stor tillväxt under 2023.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	146 499 822	87 439 314	67 319	57 611
Rörelseresultat	10 661 798	2 182 895	5 386 367	1 112 437
Resultat efter finansiella poster	10 222 805	1 658 269	4 690 688	202 648
Rörelsemarginal %	7,3	2,5	8	2
Avkastning på totalt kapital %	7,1	3,6	9,1	2,2
Avkastning på sysselsatt kapital %	9,7	7,1	15	3
Avkastning på eget kapital %	34,8	7,4	22	1
Balansomslutning	152 388 022	62 066 557	59 803	51 994
Kassalikviditet %	231,2	147,8	152,1	132,3
Soliditet %	19,3	36,1	36	36
Medelantalet anställda	42	36	33	37

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	200 000	40 000	17 107 751	103 563
Balanseras i ny räkning			103 563	-103 563
Årets resultat				3 680 863
Utgående balans	200 000	40 000	17 211 314	3 680 863

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	17 211 314
Årets resultat	3 680 863
Medel att disponera	20 892 177
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	20 892 177
Summa	20 892 177

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande.

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		146 499 822	87 439 314
Övriga rörelseintäkter		118 801	717 900
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		146 618 623	88 157 214
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-70 509 748	-33 145 024
Övriga externa kostnader		-21 791 410	-13 100 741
Personalkostnader	2	-36 417 438	-29 697 091
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 238 229	-6 679 821
Övriga rörelsekostnader		0	-3 351 642
Summa rörelsens kostnader		-135 956 825	-85 974 319
Rörelseresultat		10 661 798	2 182 895
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	133 244	29 829
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-572 237	-554 455
Summa resultat från finansiella poster		-438 993	-524 626
Resultat efter finansiella poster		10 222 805	1 658 269
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 107 921	-829 502
Förändring av överavskrivningar		-1 979 549	176 122
Andra bokslutsdispositioner		0	-902 515
Summa bokslutsdispositioner	5	-4 087 470	-1 555 895
Resultat före skatt		6 135 335	102 374
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 454 472	1 189
Summa skatter		-2 454 472	1 189
Årets resultat		3 680 863	103 563

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	7 543	58 529
Goodwill	7	3 539 302	5 774 651
Summa immateriella anläggningstillgångar		3 546 845	5 833 180
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	9 635 090	2 121 626
Inventarier, verktyg och installationer	9	8 874 891	9 321 184
Summa materiella anläggningstillgångar		18 509 981	11 442 810
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		39 987 927	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		39 987 927	50 000
Summa anläggningstillgångar		62 044 753	17 325 990
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 499 697	1 145 123
Summa varulager m.m.		1 499 697	1 145 123
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 233 367	27 282 013
Fordringar hos koncernföretag		44 830 149	12 428 999
Övriga fordringar		7 358	28 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 582 285	2 671 020
Summa kortfristiga fordringar		82 653 159	42 410 967
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 190 413	1 184 477
Summa kassa och bank		6 190 413	1 184 477
Summa omsättningstillgångar		90 343 269	44 740 567
SUMMA TILLGÅNGAR		152 388 022	62 066 557

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 211 314	17 107 751
Årets resultat		3 680 863	103 563
Summa fritt eget kapital		20 892 177	17 211 314
Summa eget kapital		21 132 177	17 451 314
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		8 021 186	5 913 265
Akkumulerade överavskrivningar		2 312 453	332 904
Summa obeskattade reserver		10 333 639	6 246 169
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		74 095 500	0
Övriga skulder		8 394 710	8 869 902
Summa långfristiga skulder		82 490 210	8 869 902
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 922 810	2 885 310
Leverantörsskulder		13 489 389	7 587 216
Aktuella skatteskulder		1 839 432	915 453
Övriga skulder		4 184 499	8 404 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 995 866	9 707 185
Summa kortfristiga skulder		38 431 996	29 499 172
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		152 388 022	62 066 557

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden på 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. På den finansiella leasingen sker progressiv avskrivning. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	3-5

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Kvinnor	1	2
Kvinnor (%)	2,4	5,6
Män	41	34
Män (%)	97,6	94,4
Medelantalet anställda	42	36

Löner och andra ersättningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Övriga anställda	24 057 342	19 727 808
Summa	24 057 342	19 727 808

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Pensionskostnader		
Övriga anställda	2 910 728	2 251 447
Summa pensionskostnader	2 910 728	2 251 447
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	7 219 144	5 991 107
Summa	10 129 872	8 242 554

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ränteintäkter		
Övriga företag	26 586	
Summa	26 586	
Kursdifferenser	106 658	29 829
Summa	133 244	29 829

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Räntekostnader		
Räntekostnader koncernföretag	-145 830	0
Övriga företag	-298 369	-548 500
Summa	-444 199	-548 500
Kursdifferenser	-128 038	-5 955
Orealiserad värdeförändring på skulder	0	0
Summa	-572 237	-554 455

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Specifikation av koncernbidrag		
Erhållna koncernbidrag	0	0
Lämnade koncernbidrag	0	0
Summa	0	0
Förändring av periodiseringsfonder		
Avsättning till periodiseringsfonder	-2 842 920	-829 502
Återföring av periodiseringsfonder	734 999	0
Summa	-2 107 921	-829 502
Förändring av överavskrivningar	-1 979 549	176 122
Övriga bokslutsdispositioner		
Förändring av ersättningsfond		
Avsättning till ersättningsfond	0	0
lanspråktaget belopp från ersättningsfond för avskrivningar	0	0
Återföring från ersättningsfond	0	0
Summa	0	0
Andra bokslutsdispositioner	0	-902 515
Summa	0	-902 515
Summa bokslutsdispositioner	-4 087 470	-1 555 895

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	507 782	507 782
Utgående anskaffningsvärden	507 782	507 782
Ingående avskrivningar	-449 253	-347 692
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 986	-101 561
Utgående avskrivningar	-500 239	-449 253
Redovisat värde	7 543	58 529

Not 7 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 450 000	10 450 000
Utgående anskaffningsvärden	10 450 000	10 450 000
Ingående avskrivningar	-4 675 349	-2 440 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 235 349	-2 235 349
Utgående avskrivningar	-6 910 698	-4 675 349
Redovisat värde	3 539 302	5 774 651

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 238 782	9 331 224
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	9 540 467	907 558
Utgående anskaffningsvärden	19 779 249	10 238 782
Ingående avskrivningar	-8 117 156	-7 257 886
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 027 003	-859 270
Utgående avskrivningar	-10 144 159	-8 117 156
Redovisat värde	9 635 090	2 121 626

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 417 466	3 533 935
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 337 792	12 881 349
Försäljningar/utrangeringar		-997 818
Utgående anskaffningsvärden	17 755 258	15 417 466
Ingående avskrivningar	-6 096 282	-3 205 038
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	140 806	410 304
Årets avskrivningar	-2 924 891	-3 301 548
Utgående avskrivningar	-8 880 367	-6 096 282
Redovisat värde	8 874 891	9 321 184

Not 10 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Typ av moderföretag</i>	<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Närmaste moderföretag som upprättar koncernredovisning	NDA AB	559312-6070	Stockholm

Underskrifter

Mattias Höglund 2023-06-08
Mattias Höglund Datum
Verkställande direktör

Partik Larsson 2023-06-09
Partik Larsson Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-09

Ernst & Young AB

Charlotte Bouvin
Charlotte Bouvin
Auktoriserad revisor


